les editions du samedi

Global

Solde fin 2024 : + 841,30 €

2024

Recettes :

Dépenses :

Résultat :

2023

Recettes :

Dépenses :

Résultat :

2022

Recettes :

Dépenses :

Résultat :

2021

Recettes :

Dépenses :

Résultat :

2020

Recettes :

Dépenses :

Résultat :

+3309,06 €
—3887,26 €

— 578,20 €

+3878,82 €

—2941,77 €

+ 122,92 €

-273,11 €

- 150,19 €

+ 159,84 €

— 127,58 €

+ 245,49 €
—229,57€

Rapport financier

02/03/2075

banque, cotisations, dons privés, projets

frais de gestion du compte en banque, hébergement site internet,
projets 01, 02, 03 et 04 (expéditions, redditions, inscription
electre, couverture 02, impression 03)

banque, cotisations, dons privés, projets
frais de gestion du compte en banque, projets 03 et 04 (relecture,
vente, expédition, impression), hébergement site internet

cotisations, dons privés

frais de gestion du compte en banque, frais de déplacement pour
missions, rémunération des auteurs, couverture projet 03,
hébergement site internet

cotisations, dons privés, ventes de livres
frais de gestion du compte en banque, rémunération des auteurs,

hébergement

cotisations, dons privés, ventes de livres
frais de gestion du compte en banque, rémunération des auteurs,
hébergement et nom de domaine



2019

Recettes :
Dépenses :

Résultat :

2018

Recettes :
Dépenses :

Résultat :

2017

Recettes :
Dépenses :

Résultat :

2016

Recettes :
Dépenses :

Résultat :

2015

Recettes :
Dépenses :

Résultat :

+ 256,23 €
—295,47€

-39,24 €

+1696,16 €
—1226,56 €

+ 228,06 €
—-160,62 €

+61,44 €
— 114,00 €

_ 52,56 €

+ 520,26 €
—381,04 €

cotisations, dons privés, ventes de libres
frais de gestion du compte en banque, frais d'envoi de livres,
rémunération des auteurs, hébergement et nom de domaine

cotisations, dons privés, ventes de livres

frais de gestion du compte en banque, projet 01 (enregistrement
du CD et duplication, impression des cahiers), frais d'envoi de
livres, matériel de vente (boite monnaie, présentoir, talon pour

recu), tampon encreur

cotisations et dons privés
frais de gestion du compte en banque, projet 01 (correction
manuscrit), hébergement et nom de domaine, tampon encreur,

cotisations et dons privés
frais de gestion du compte en banque, hébergement et nom de
domaine

cotisations et dons privés
frais de gestion du compte en banque, hébergement et nom de
domaine, parution au JO, création d’une identité graphique,

donationware pour la typo, impression cartes de visite



Projet 01 : Livre-CD « Durant les travaux, 1’exposition continue ». Parution : 03/06/2018
Projet 03 : Livre « Ratures ». Parution a venir



